令和２年９月２５日

各所属長 殿

青森県水泳連盟会長 前田  済

青森県中学生・高校 3 年生水泳競技大会

（大会コード番号０２２０２２３）

 常日頃教育とスポーツの振興にご尽力くだされている貴職に対して心から敬意と感謝を表し

ます。

さて、標記の大会を下記要項により開催しますので、貴職管下の選手を多数ご派遣くださる

ようお願い申し上げます。

大  会  要  項

１．主 催  青森県水泳連盟

２．後 援  青森県高等学校体育連盟・青森県中学校体育連盟

３．主 管  鰺ヶ沢水泳協会

４．日 時  令和 2 年 11 月 8 日（日）

        開門 7 時 50 分  監督者会議 9 時 45 分

競技開始 10 時予定（開閉会式は行わない）

５．場 所  鰺ヶ沢町室内温水プール（公認 25m×8 レーン）

      西津軽郡鰺ヶ沢町大字舞戸町字小夜 51-1 ℡0173-72-5700

６．参加資格及び制限

１）参加資格 2020 年度競技者登録完了者

２）参加対象 青森県内の中学生及び高校 3 年生

３）種目制限 一人 3 種目まで（リレーは除く）

７．競技方法及び表彰

１）本大会は、2020 年度（公財）日本水泳連盟競泳競技規則に基づいて行う

２）各種目ともタイムレース決勝とする

３）1 位～6 位に賞状授与（中学生、高校生別）個人・団体表彰は行わない

８．申込方法   登録団体（参加クラブ・学校）は、競技者登録システム（Web-SWMSYS）に

よりエントリーを行う。全てのエントリー後に「集計」画面より集計し、エ

ントリーＴＩＭＥ一覧、リレー一覧を印刷したものと、大会申込書に記載し

たものを提出して下さい

申込締め切り 令和 2 年 10 月 24 日（土）必着厳守

        申込先 〒038－2761 西津軽郡鰺ヶ沢町大字舞戸町字小夜５１－１

        鰺ヶ沢町スポーツセンター室内温水プール内 鰺ヶ沢水泳協会宛

      申 込 金 個人種目 1,200 円、リレー種目 2,000 円

プログラム  一部 700 円（予約販売）

保険料    一人 100 円（傷害保険加入）

９ 種目および競技順序

   １．１５００ｍ 自由形       １１．   ５０ｍ 平泳ぎ

   ２． ８００ｍ 自由形       １２．４×１００ｍ  フリーリレー

   ３． ２００ｍ 自由形       １３．  ２００ｍ 個人メドレー

   ４． ２００ｍ 背泳ぎ       １４．  ４００ｍ 自由形

   ５． ２００ｍ バタフライ     １５．  １００ｍ 背泳ぎ

   ６． ２００ｍ 平泳ぎ       １６．  １００ｍ バタフライ

   ７． ４００ｍ 個人メドレー    １７．  １００ｍ 平泳ぎ

   ８．  ５０ｍ 自由形       １８．  １００ｍ 自由形

   ９．  ５０ｍ 背泳ぎ       １９．４×１００ｍ  メドレーリレー

 １０．  ５０ｍ バタフライ

８ 提出書類

①エントリーＴＩＭＥ一覧

②リレーエントリー一覧表

③大会申込書

④別紙、青森県水泳連盟が定める「主催大会における新型コロナウイルス感染拡大予防

ガイドライン」を必ず熟読の上、ガイドラインについて参加クラブが同意でき、さらに

大会参加ルール同意書へ保護者が同意を認めたものは、同意書の提出。（同意できない

場合は、参加を認めない）

９ その他

   ①必ず各クラブ引率者１名は参加選手の管理をすること。競技役員を兼務することは

できない。

   ②引率者は２名以内とする。（コーチ・マネージャー含む）

③無観客試合で実施する。

   ④保護者は、プール敷地内の駐車場で待機することはできるが館内への入館は認めない。

⑤大会参加料の領収証は発行しない。（振込受領書を適用させて下さい。）

   ⑥振込手数料は、各クラブでご負担をお願い致します。

   ⑦エントリー後、発熱など体調不良で不参加の場合は、事前に別紙大会不参加届を入力

の上、鰺ヶ沢水泳協会 大会実行委員会まで連絡のこと。

アドレス：swpool@town.ajigasawa.lg.jp

電話：0173-72-5700

当日不参加の場合は、同じく別紙大会不参加届を大会本部へ提出のこと。

（大会本部では用紙の準備はいたしませんので各所属にて準備願います。）

この書類の提出を条件として、大会参加料の請求は行わない。

棄権用紙のみの申請の場合は、大会参加料は発生するので、十分各クラブで対応準備を

お願い致します。